
Preem ökar antalet snabbladdare på sina stationer
Preem och Öresundskraft har inlett ett samarbete för att öka tillgängligheten för att snabbladda elbilen. Tillsammans
med Öresundskraft planeras det för sju stycken nya snabbladdare på Preems stationer. Sammanlagt kommer 15 av
Preems stationer att kunna erbjuda snabbladdare till elbil när de nya installationerna är igång.

Preem och Öresundskraft har tidigare samarbetat kring fordonsgas samt flytande biogas (LBG) och tar nu ett ytterligare steg för
att driva utvecklingen mot ett hållbarare samhälle. Preem upplåter plats för de nya snabbladdarna på sina stationer och
Öresundskraft står för elstolpen och laddkort under varumärket CLEVER. Laddkort från CLEVER kommer på sikt att kunna köpas
i butiken på stationerna. Det betyder att alla elbilskunder, även de som inte är CLEVER-kunder, kan ladda sin bil.

– Elbilar är ett alternativ för att på ett hållbart sätt kunna minska utsläppen av växthusgaser från den fordonsflotta som idag rullar på
Sveriges vägar. Dock behövs det fler olika drivmedelsalternativ för att nå uppsatta miljömål. Under lång tid har vi på Preem satsat
på att utveckla fossila drivmedel till att innehålla alltmer förnybar andel. Exempelvis var vi först med att lansera Evolution drivmedel
med delvis förnybart innehåll, som kan tankas i diesel- och bensinbilar, säger Anders Collin, produktchef på Preem.

– CLEVER gör det lätt att köra elbil. Vid årets slut kan en elbilsförare ladda sin bil hela vägen från södra Sverige till Stockholm,
över till Göteborg och tillbaks söderut, sammanlagt 160 mil. Genom samarbetet med Preem kompletterar vi nätet med
snabbladdare på viktiga, geografiska punkter för att få tillförlitlig och snabb laddning hela vägen, säger Anders Östlund, vd vid
Öresundskraft.

Följ oss gärna på facebook för att veta mer om planeringen av snabbladdare och hur arbetet framskrider.

För mer information kontakta gärna:
Anders Collin, produktchef Preem, 072-224 12 69 , e-post: anders.collin@preem.se
Tove Grönkvist, pressansvarig Preem, 070-450 10 01, e-post: tove.gronkvist@preem.se
Christer Nilsson, projektledare, Öresundskraft, 070-418 37 12, e-post: christer.nilsson@oresundskraft.se

Preem är Sveriges största drivmedelsbolag med en raffineringskapacitet på över 18 miljoner kubikmeter råolja per år. Preems två raffinaderier räknas till de mest moderna och
miljöanpassade i Europa. Preems verksamhet omfattar produktion, försäljning, distribution samt trading och varuförsörjning. Preem förädlar och säljer bensin, diesel, eldningsoljor
och förnybara drivmedel till företag och privatpersoner i Sverige. Drygt 2/3 av produktionen exporteras. Preem har ett rikstäckande servicenät med cirka 570 tankställen för privat- och
yrkestrafik. Preem AB har drygt 1 200 anställda varav 900 arbetar vid raffinaderierna. Tillsammans med personal hos återförsäljare och partners är vi över 3 000 medarbetare som
möter kunderna under Preems varumärke. För helåret 2014 var Preems omsättning 94 miljarder SEK. Läs mer på www.preem.se


